ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１４年６月３日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

WAONがもっとおトクになる

ミニストップの「WAOポン！」は、その場で登録、その場でおトク

期間限定キャンペーン実施中！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、国内の

ミニストップ(２０１４年４月末現在：２，１９９店)において、ミニストップ限定のおトクなサービス「WAONでクーポ

ン」（略称「WAOポン！」）の更なる利便性向上を図るため、２０１４年５月２９日（木）より登録後即時利用でき

るサービスを開始いたしました。サービス開始に合わせて２０１４年６月３日（火）より「WAOポン！」利用でおト

クになる期間限定キャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

記

【WAOポン！とは】

ミニストップ店舗にて、「WAON」のご利用で「クーポン」値引きとなる、２０１２年７月より開始したミニストップ
限定のサービスです。ＷＡＯポン！は、ＷＡＯＮのお支払いでＷＡＯＮポイントがたまるだけでなく、対象商品

が値引きとなり、「ポイント＋値引き」でＷＡＯＮがもっとおトクになるサービスです。

＜キャンペーン概要＞

■期間：２０１４年６月３日（火）～６月１５日（日）

■内容：「マンゴーパフェ」および「メロンパフェ」通常３２０円

（税込）を、５０円引きの２７０円（税込）で販売致します。

■対象：「WAOポン！」にご登録いただき、ご登録いただいた
WAONでお支払いのお客さまが対象となります。

※店舗にて、その場でご登録いただければ、即時ご利用可能

となります。

【期間限定キャンペーン】

■ソフトクリーム各種：

通常価格２２０円（税込）を２０円引き

■M’s STYLE COFFEE：
【Ｓサイズ】

通常価格１００円（税込）を１０円引き

【レギュラーサイズ】

通常価格１５０円（税込）を２０円引き

＜WAOポン！ご利用限定サービス＞

ご参考

「ＷＡＯポン！」は、ＷＡＯポン！会員専用のお得な値引きと、ＷＡＯＮポイントがたまるダブルでお得な仕組みです。

「ＷＡＯポン！」は、ミニストップのみのサービスで、毎週お得な情報がメルマガで届きます。

「ＷＡＯポン！」登録は、登録画面に沿ってＷＡＯＮ番号と必要事項を入力するだけ、その場で利用可能です。

※お得なケータイサイト既存会員の方がＷＡＯポン！

  登録した場合は「完了画面」の表示のみとなり、

  登録完了メールは届きません。

※お得なケータイサイト新規登録時にＷＡＯポン！

  登録した場合のみ『登録後に完了メール』が届きます。